GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A – EMBASA

(Seleção para o Programa Jovem Aprendiz da Área Administrativa da Embasa)

(Aviso de Retificação)

A Diretora de Gestão Corporativa da EMBASA, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento, a RETIFICAÇÃO DA DATA DA

APLICAÇÃO DAS PROVAS da Seleção para o Programa Jovem Aprendiz
da Área Administrativa da Embasa.

Onde se lê: A aplicação das provas objetivas será no município de Salvador/BA no dia 20 de julho de 2014.

Leia-se: A aplicação das provas objetivas será no município de Salvador/BA no dia 03 de agosto de 2014.

Os candidatos deverão acompanhar a divulgação dos locais de provas através do site www.concepcaoconcursos.com.br

Os candidatos inscritos que deixaram de enviar a documentação exigida no CAPÍTULO VIII do edital de abertura
ou enviaram de forma incompleta, deverão enviar, via Carta Registrada, impreterivelmente, até o dia 25 de
julho, para a Concepção Consultoria Técnica Especializada no endereço: Rua Alceu Amoroso Lima, 470 sala
710/711 Ed. Empresarial Niemeyer, Caminho das Árvores, CEP 41.820-770 Salvador-BA.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura de Seleção para o Programa Jovem Aprendiz da
Área Administrativa da Embasa, publicado no DOE de 3/06/2014.

Salvador/BA, 17 de julho de 2014

Maria do Socorro Mendonça Vasconcellos

Diretora de Gestão Corporativa